UBND HUYỆN KON RẪY   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /TNMT                          Kon Rẫy, ngày        tháng       năm 2024

V/v tham gia góp ý Dự thảo văn bản chỉ đạo

 của UBND tỉnh về thực hiện Quy hoạch bảo vệ

 môi trường quốc gia thời kỳ 2021- 2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban trực thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Môi trường và dịch vụ đô thị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2207/STMT-MT ngày 19/07/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến dự thảo về thực hiện Quy hoạch

bảo vệ môi trường Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

 Để có cơ sở tham mưu UBND huyện tham gia góp ý Văn bản chỉ đạo của

Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 sát với tình hình thực tế của địa phương.

Phòng Tài nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị trên cơ sở chức năng

nhiệm vụ, phối hợp tham gia góp ý Văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh

về thực hiện Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 (có Dự thảo kèm theo). Văn bản tham gia góp ý của các đơn

vị gửi về Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày 24 tháng 7 năm 2024 để

tổng hợp gủi Sở Tài nguyên và Môi trường đúng quy định.

Phòng Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.TNMT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Xuân Lan

		2024-07-22T11:38:57+0700

		2024-07-22T16:04:57+0700

		2024-07-22T16:04:57+0700

		2024-07-22T16:04:57+0700

		2024-07-22T16:04:57+0700